关于拟接收王蕾为中共预备党员的公示书

中国共产党北京工商大学食品与健康学院食品科学与工程硕士生第二党支部党委会拟于近期讨论接收王蕾为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

王蕾，女，2000年3月出生，本科学历，2006年9月到2012年6月，辽宁省绥中县逸夫学校，2012年9月到2015年6月辽宁省绥中县利伟实验中学；2015年9月到2018年6月就读辽宁省实验中学东戴河校区；2018年9月到2022年6月就读渤海大学食品科学与工程学院；2022年7月到2023年9月，在辽宁省葫芦岛市绥中县城郊乡东园子村六组158号；2023年9月一直到至今就读北京工商大学食品与健康学院。2023年9月29日提出入党申请，2023年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2025年4月22日被列为发展对象。政治审查合格。参加党校集中培训通过，培养考察合格。
培养联系人：苏宏菲，孙爽，入党介绍人：孙爽，任梦佳。

公示起止时间：2025年5月19日至5月25日
公示期间，北京工商大学食品与健康学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：李娜

联系电话：68984003

来信来访地址：北京工商大学阜成路东校区科教楼802办公室

中共北京工商大学食品与健康学院委员会（盖章）

2025年5 月19日